Estado do Acre
Assembleia Legislativa
Gabinete do Deputado Eber Machado

REQUERIMENTO N. 	DE 	 DE 2016

\

Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa Diretora, na forma prevista no art. 65, da Resolução n. 86/90 -

Regimento Interno desta Casa de Leis, a formação de uma Comissão Mista Temporária, compostas

pelas Comissões de Direitos Humanos; Constituição, Justiça e Redação e Comissão de Legislação

Participativa objetivando acompanhar os processos de investigações em curso que se encontram

judicializadas no âmbito do Estado dos Programas Habitacionais.

ado FranciscoCartaxo",
nho de 2016.

Deputado EBER
PSDC

Legi5Iativ3.

Rua A,/indo Po,to LaJ, n. 241 centro - CEP 69908-040- fone (68) 3213 4000 - 32134030 - 3213 4031  ww.a/eac.net